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PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO Ocorrência da 
Devolução do 

Processo Nº 
ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

01 8.20 SEMFAZ 06.00002-00/2019 CAIXA ECONÕMICA FEDERAL 
000.133/000.134   
000.135/000.136 

0003 36.460,16  

02 8.20 SEMFAZ 06.00006-00/2019 CAIXA ECONÕMICA FEDERAL 
000.125/000.154   
000.156/000.157 

0003 59.857,72  

03 8.20 SEMFAZ 06.00003-00/2019 CAIXA ECONÕMICA FEDERAL 
000.138/000.140   
000.141/000.144 

0003 73.628,12  

04 8.20 SEMFAZ 06.00007-00/2019 CAIXA ECONÕMICA FEDERAL 
000.159/000.160   
000.161/000.162 

0003 52.384,94  

05 8.20 SEMFAZ 06.00008-00/2019 CAIXA ECONÕMICA FEDERAL 
000.163/000.164   
000.165/000.166 

0003 20.949,48  

06 8.20 SEMFAZ 06.00009-00/2019 CAIXA ECONÕMICA FEDERAL 
000.167/000.168   
000.169/000.170 

0003 225.234,17  

07 9.30 SEMPOG 05.00019-00/2019 REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 001.117 0000 3.961,20  

08 9.30 SEMPOG 05.00018-00/2019 
REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 
COMERCIAL TORRES EIRELI 

001.037 
001.035 

0000 
0000 

349,58 
52,37 

 

09 9.30 SEMPOG 05.00021-00/2019 R.F. SANTOS – ME 001.218 0000 10.650,50  

10 9.30 SEMUR 18.01192-00/2019 CARIME AFONSO DOS SANTOS LEITE+1 001.255/001.256 0000 403,70  

11 9.50 SEMUR 18.00193-00/2019 
REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 
COMERCIAL TORRES EIRELI 

000.550 
000.543 

0001 
0001 

3.368,39 
154,56 

 

12 10.30 SEMTRAN 14.02511-02/2017 RECUPERAR RECUP. MAN. AR COND LT 004.413 0002 4.600,00 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

13 12.15 SEMAGRIC 16.00078-00/2019 
FRANCISCO DE ASSIS NEGREIROS E 
OUTROS 

001.310 A 001.312 0000 1.012,77  

14 13.15 SEMASF 12.00015-03/2019 AUXILIO MORADIA DIVERSOS 0000 17.600,00  

15 13.15 SEMASF 12.00077-02/2018 ROLDÃO BRAGA RIBEIRO – ME 006.904 0002/0003 106.015,81  

16 13.15 SEMASF 12.00111-02/2018 M.R.D. PAIVA COM E SERVIÇOS LTDA 006.886/000.211 0003/2/3 7.552,49  
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FONTE: 10.23 – COTA PARTE – COMPENSAÇÃO FINANCEIRA  

13 11.55 SEMFAZ 06.11036-03/2018 
PARAISO COMERCIO DE CONFECÇÕES 
LTDA 

000.861 0001 78.400,00  

 RESPONSÁVEL /  LANÇAMENTOS. CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

 
Resp.controle  Entrada/saída processos Diretor-FINACEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 
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